



Trzebnica, dnia 14.08.2018 r.

### ODPOWIEDZI nr 3

na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego *na sukcesywną dostawę produktów leczniczych oraz płynów infuzyjnych (Nr postępowania: ZP/7/2018)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017. 1579), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 24 pozycja: 1-5;7-11.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 24; pozycja:1-5;7-11 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worków z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typu worków w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?

Waga opakowania zbiorczego pozycji nr 2, 4, 5, 9, 11 przekracza 6kg

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 24 pozycja: 6.**

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie 1, prosimy o wydzielenie z Pakietu 24, pozycji 6 do oddzielnego pakietu. Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 25 pozycja: 1-6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25; pozycja:1-6 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worków z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcji infuzji; dodatkowo opakowania typu worków w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych? Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 26 pozycja: 1-2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 26; pozycja:1-2 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worków z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcie infuzji; dodatkowo opakowania typu worków w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych?

Waga opakowania zbiorczego pozycji 1 przekracza 6kg.

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 24 pozycja 6.**

Ze względu na trudną sytuację i braki na rynku Czy Zamawiający w pakiecie 24 poz. 6 dopuści Glucosum 20% 500ml w opakowaniu zbiorczym po 20szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 27 pozycja 9.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 poz. 9 preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1.**

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wymaga aby produkt Metamizole, był zaoferowany w opakowaniu typu ampułka szklana z oranżowego szkła zapewniającym ochronę przed światłem, zgodnie z wymogiem Farmakopei Europejskiej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 8 – dotyczy § 5 ust. 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź:** Zamawiający potrzymuje zapis SIWZ.



**Pytanie nr 9 – dotyczy § 9 ust. 1.**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej w dostarczeniu partii towaru,
- b) za zwłokę w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii towaru, dostarczonej z wadą, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwej partii towaru.

**Odpowiedź:** Zamawiający potrzymuje zapis SIWZ.

**Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1.**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 poz 1 Filgastrim amp w dawce 48j.m./0.5ml 195 op?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 19 pozycja 3.**

Czy Zamawiający w PAKIET 19. Varia (2), poz. 3 (Bupivacaine, ampułki, 5) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 19 pozycja 13.**

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość pełna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wiąże się z ryzykiem ogólnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentów z HIT. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnika wynosi 0,96 bara. Ciśnienie nie powinno nigdy przekraczać 25

psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawkach chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływowi krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

**Odpowiedź:** Zamawiający potrzymuje zapis SIWZ.

**Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 19 pozycja 13.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13 z Pakietu nr 19 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwość składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi

**Odpowiedź:** Zamawiający potrzymuje zapis SIWZ.

*W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo wraz z załącznikiem stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.*

Z poważaniem,

  
SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej  
w Trzebnicy  
p.o. Dyrektora  
**Mariusz Misiuna**